МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Приказ

от 16.02.2024                                              с.Воробьево                                                  № 68

«О проведении пробных экзаменов
 для отдельных категорий обучающихся 11-х классов»

  На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым
от 19.02.2024 Мг 287 «О проведении пробных экзаменов для отдельных категорий
обучающихся 11—х классов на территории Республики Крым»,приказа Отдела
образования «О проведении пробных экзаменов для отдельных категорий обучающихся
11-х классов общеобразовательных учреждений Сакского района Республики Крым»,
согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации
выпускников 11 класса в 2023/2024  учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести пробные экзамены по математике, русскому языку в форме ЕГЭ в 11
классе 28 марта в компьютерной форме для обучающихся, претендующих на
получение аттестата о среднем общем образовании с отличием И медалей «За
особые успехи в учении» 1 и П степеней (далее — претенденты на медаль).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение пробных экзаменов
заместителей  директора по УВР Аединову Э.Ф. и Лагуто Ю.И.

3. Сеитаджиева С.У.- организатор вне аудитории, обеспечивающий передвижение
обучающихся 11 класса и соблюдение тишины в коридоре;

4. Карашай Э.Л. - организатор в аудитории.

5. Заместителям директора по УВР Аединову Э.Ф. и Лагуто Ю.И.  подготовить
материал для проведения пробных экзаменов в 11 классе, провести
разъяснительную работу с выпускниками.

6. Классному руководителю 11 класса Штогриной Н.Р. обеспечить явку учащихся на
пробные экзамены. Проверить наличие паспортов. Довести до сведения
обучающихся и родителей дату проведения пробных экзаменов.

7. Классному руководителю 11 класса Штогриной Н.Р. довести результаты пробных
экзаменов по русскому языку и математике до сведения обучающихся  11 класса и
их родителей в срок, как только результаты будут известны.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по по УВР
Аединову Э.Ф. и Лагуто Ю.И.

И.л. директора школы:                               С.В.Новгородцева

С приказом ознакомлены: ________ Э.Ф.Аединова «____»________2024 г.
 ________ Э.Л.Карашай «____»________2024 г.
 ________ Ю.И.Лагуто «____»________2024 г.
 ________ В.З.Романюк «____»________2024 г.
 ________ С.У.Сеитаджиева «____»________2024 г.
 ________ Н.Р.Штогрина «____»________2024 г.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
	САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ